

WSZ-EP-3/ZO/ 126 /2019

Konin, 29 stycznia 2019 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-3/ZO/2019 Dostawę odczynników do badań immunologicznych wraz z dzierżawą aparatu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego dostawę odczynników do badań immunologicznych wraz dzierżawą aparatu dla potrzeb WSZ w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

1. Rozdział IV SIWZ, pkt. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie opisów technicznych produktów w wersji elektronicznej na płycie CD lub w formie książkowej podpisanej tylko na pierwszej stronie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Załącznik nr 1, pakiet 2 – Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w formularzu cenowym kolumny z ceną netto za 1 opakowanie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

3. Projekt umowy, załącznik nr 2, §4 ust. 6 pkt 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

4. Projekt umowy, załącznik nr 2, §6 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Opóźnienie w dostawie lub wymianie odczynników na wolne od wad w wysokości 2,5% wartości opóźnionych odczynników za każdy dzień opóźnienia”?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

5. Projekt umowy, załącznik nr 2 §6 ust. 1 pkt 2 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka